



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS
COMPANHIA URBANIZADORA DA NOVA CAPITAL DO BRASIL
CAPA

Nº ESTIMATIVA: 033/2021-SEORÇA-R00
TÍTULO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA O FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS DE ACADEMIA UNIVERSAL AO AR LIVRE, PONTOS DE ENCONTRO COMUNITÁRIO - PECs E MULTI-EXERCITADORES A SEREM INSTALADOS EM DIVERSOS LOCAIS DO DISTRITO FEDERAL

Nº PROJETO: PROJ-DE-030-PP; PROJ-DE-032-PP; PROJ-DE-012-PP
NOME PROJETO: ACADEMIA UNIVERSAL AO AR LIVRE, PONTO DE ENCONTRO COMUNITÁRIO E BASE DE MULTI-EXERCITADOR
ENDEREÇO: VÁRIAS REGIÕES DO DISTRITO FEDERAL
PRAZO: VARIADO
DATA: 22/07/2021
ORÇAMENTISTA(S): Eng. Dieyson Gomes Moitinho - CREA: 27.095/D-DF
DOCUMENTO E SISPROT:
PROCESSO: 00112-00016655/2021-01
TABELA REFERÊNCIA: COTAÇÃO DE MERCADO
SISOBRAS: ÁREA DE CONSTRUÇÃO - VÁRIAS
OBSERVAÇÕES: 01-Os equipamentos cotados já consideram embutidos em seus preços unitários os valores referentes ao frete e demais encargos aplicáveis. Montagem por conta da NOVACAP.
 02 - As configurações dos equipamentos para cada tipo de base foram extraídas do Listagem e Manual de Recebimento de Equipamentos (65784827).
 03 - As quantidades totais de cada brinquedo foram estabelecidas a partir das quantidades de bases, especificadas por tipo, constantes no documento SEI (25809978), citado no despacho (66641509).

RESP. CAPA: Eng. Dieyson Gomes Moitinho - ART: 0720210062004

ESTIMATIVAS DIRETORIA DE EDIFICAÇÕES :

	DESCRIÇÃO	UN	QTD	PREÇO UNIT	SUBTOTAL
LOTE 1	MULTI EXERCITADOR ESTAÇÃO SAÚDE	UN	450	R\$ 20.000,00	R\$ 9.000.000,00
LOTE 2	EQUIPAMENTO JOGO DE BARRAS - P.C.R.	UN	350	R\$ 3.640,00	R\$ 1.274.000,00
LOTE 3	EQUIPAMENTO PARALELAS - P.C.R.	UN	350	R\$ 2.600,00	R\$ 910.000,00
LOTE 4	EQUIPAMENTO GIRO DE PUNHO - P.C.R.	UN	350	R\$ 3.074,34	R\$ 1.076.019,00
LOTE 5	EQUIPAMENTO BICICLETA DE MÃO - P.C.R.	UN	350	R\$ 1.453,81	R\$ 508.833,50
LOTE 6	EQUIPAMENTO SIMULADOR DE CAVALGADA TRIPLIO	UN	480	R\$ 3.360,00	R\$ 1.612.800,00
LOTE 7	EQUIPAMENTO LEG PRESS TRIPLIO	UN	480	R\$ 2.200,00	R\$ 1.056.000,00
LOTE 8	EQUIPAMENTO ESQUI TRIPLIO	UN	480	R\$ 3.600,00	R\$ 1.728.000,00
LOTE 9	EQUIPAMENTO SIMULADOR DE REMO TRIPLIO	UN	480	R\$ 3.050,00	R\$ 1.464.000,00
LOTE 10	EQUIPAMENTO BARRA ALTA GIRATÓRIA COM TRÊS ALTURAS	UN	480	R\$ 2.260,00	R\$ 1.084.800,00
LOTE 11	EQUIPAMENTO SIMULADOR DE CAMINHADA TRIPLIO	UN	480	R\$ 3.174,00	R\$ 1.523.520,00
LOTE 12	EQUIPAMENTO ROTAÇÃO DIAGONAL - RODA DE OMBRO DUPLA	UN	480	R\$ 1.135,00	R\$ 544.800,00
LOTE 13	EQUIPAMENTO ROTAÇÃO VERTICAL - RODA TRIPLA	UN	480	R\$ 1.200,00	R\$ 576.000,00
LOTE 14	EQUIPAMENTO TWIST LATERAL DUPLO	UN	480	R\$ 2.055,00	R\$ 986.400,00
LOTE 15	PLACA METÁLICA ORIENTATIVA 200x10cm	UN	480	R\$ 1.862,50	R\$ 894.000,00
LOTE 16	MULTI EXERCITADOR COM 6 (SEIS) FUNÇÕES	UN	130	R\$ 3.500,00	R\$ 455.000,00
				TOTAL	R\$ 24.694.172,50

NOTAS:

*Esta planilha é orientativa. Desta forma, é de inteira responsabilidade do contratado as quantidades e valores necessários a completa execução da obra.
 *Havendo irregularidades neste instrumento, entre em contato com a Ouvidoria de Combate a Corrupção, no telefone 0800-6449060

Eng. Dieyson Gomes Moitinho
 CREA 27.095/D-DF
 ART: 0720210054197



NOVACAP
COMPANHIA URBANIZADORA DA
NOVA CAPITAL DO BRASIL

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS
COMPANHIA URBANIZADORA DA NOVA CAPITAL DO BRASIL
RESUMO DAS BASES

Nº ESTIMATIVA: 033/2021-SEORÇA-R00

TÍTULO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA O FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS DE ACADEMIA UNIVERSAL AO AR LIVRE, PONTOS DE ENCONTRO COMUNITÁRIO - PECs, MULTI-EXERCITADORES A SEREM INSTALADOS EM DIVERSOS LOCAIS DO DISTRITO FEDERAL

Nº PROJETO: PROJ-DE-021-PP; PROJ-DE-022-PP; PROJ-DE-023-PP; PROJ-DE-024-PP; PROJ-DE-025-PP; PROJ-DE-026-PP; PROJ-DE-027-PP; PROJ-DE-030-PP; PROJ-DE-032-PP; PROJ-DE-012-PP

NOME PROJETO: PARQUINHOS INFANTIS E PECs

ENDEREÇO: VÁRIAS REGIÕES DO DISTRITO FEDERAL

PRAZO: VARIADO

DATA: 22/07/2021

ORÇAMENTISTA(S): Eng. Dieyson Gomes Moitinho - CREA: 27.095/D-DF

DOCUMENTO E SISPROT:

PROCESSO: 00112-00015888/2018-82

TABELA REFERÊNCIA: COTAÇÃO DE MERCADO

SISOBRAS: ÁREA DE CONSTRUÇÃO - VÁRIAS

OBSERVAÇÕES: 01-Os equipamentos cotados já consideram embutidos em seus preços unitários os valores referentes ao frete e demais encargos aplicáveis. Montagem por conta da NOVACAP.

02 - As configurações dos equipamentos para cada tipo de base foram extraídas do Listagem e Manual de Recebimento de Equipamentos (65784827).

03 - As quantidades totais de cada brinquedo foram estabelecidas a partir das quantidades de bases, especificadas por tipo, constantes no documento SEI (25809978), citado no despacho (66641509).

RESP. CAPA: Eng. Dieyson Gomes Moitinho - ART:0720210062004

ESTIMATIVAS DIRETORIA DE EDIFICAÇÕES :

033.01/2021-SEORÇA: ACADEMIA UNIVERSAL AO AR LIVRE (NOVA).....	R\$	54.664,65
033.02/2021-SEORÇA: PONTO DE ENCONTRO COMUNITÁRIO (ANTIGA).....	R\$	27.396,50
033.03/2021-SEORÇA: COMPLEXO MULTI-EXERCITADOR.....	R\$	20.000,00
BDI= 0,00%.....		

NOTAS:

*Esta planilha é orientativa. Desta forma, é de inteira responsabilidade do contratado as quantidades e valores necessários a completa execução da obra.

*Havendo irregularidades neste instrumento, entre em contato com a Ouvidoria de Combate a Corrupção, no telefone 0800-6449060

Eng. Dieyson Gomes Moitinho
CREA 27.095/D-DF
ART: 0720210054197



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS
COMPANHIA URBANIZADORA DA NOVA CAPITAL DO BRASIL
PLANILHA ESTIMATIVA - EQUIPAMENTO

Nº ESTIMATIVA PARCIAL:
NOME ESTIMATIVA PARCIAL:
ENDEREÇO:
ENCARGOS TRABALHISTAS:

033.01/2021-SEORÇA-R00
 ACADEMIA UNIVERSAL AO AR LIVRE (NOVA)
 VÁRIAS REGIÕES DO DISTRITO FEDERAL
 horista=0,00% / mensalista=0,00%

B.D.I. : 0,00

DATA: 22/07/2021
Nº PROJETO: PROJ-DE-030-PP
ÁREA: 691,42 m²
TAB. REF.: COTAÇÃO DE MERCADO

CÓDIGO	FONTE	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT(R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
04.00.000		PAISAGISMO				
04.04.000		EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS				
04.04.100		MOBILIÁRIO URBANO				
04.04.100.1	COT-04.001	MULTI EXERCITADOR ESTAÇÃO SAÚDE	UN	1	20.000,00	20.000,00
04.04.100.2	COT-04.027	EQUIPAMENTO JOGO DE BARRAS - P.C.R.	UN	1	3.640,00	3.640,00
04.04.100.3	COT-04.028	EQUIPAMENTO PARALELAS - P.C.R.	UN	1	2.600,00	2.600,00
04.04.100.4	COT-04.029	EQUIPAMENTO GIRO DE PUNHO - P.C.R.	UN	1	3.074,34	3.074,34
04.04.100.5	COT-04.030	EQUIPAMENTO BICICLETA DE MÃO - P.C.R.	UN	1	1.453,81	1.453,81
04.04.100.6	COT-04.031	EQUIPAMENTO SIMULADOR DE CAVALGADA TRIPLO	UN	1	3.360,00	3.360,00
04.04.100.7	COT-04.032	EQUIPAMENTO LEG PRESS TRIPLO	UN	1	2.200,00	2.200,00
04.04.100.8	COT-04.033	EQUIPAMENTO ESQUI TRIPLO	UN	1	3.600,00	3.600,00
04.04.100.9	COT-04.034	EQUIPAMENTO SIMULADOR DE REMO TRIPLO	UN	1	3.050,00	3.050,00
04.04.100.10	COT-04.035	EQUIPAMENTO BARRA ALTA GIRATÓRIA COM TRÊS ALTURAS	UN	1	2.260,00	2.260,00
04.04.100.11	COT-04.036	EQUIPAMENTO SIMULADOR DE CAMINHADA TRIPLO	UN	1	3.174,00	3.174,00
04.04.100.12	COT-04.037	EQUIPAMENTO ROTAÇÃO DIAGONAL - RODA DE OMBRO DUPLA	UN	1	1.135,00	1.135,00
04.04.100.13	COT-04.038	EQUIPAMENTO ROTAÇÃO VERTICAL - RODA TRIPLA	UN	1	1.200,00	1.200,00
04.04.100.14	COT-04.039	EQUIPAMENTO TWIST LATERAL DUPLO	UN	1	2.055,00	2.055,00
04.04.100.15	COT-04.040	PLACA METÁLICA ORIENTATIVA 200x10cm	UN	1	1.862,50	1.862,50
					TOTAL	54.664,65

Eng. Dieyson Gomes Moitinho
 CREA 27.095/D-DF
 ART: 0720210054197



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS
COMPANHIA URBANIZADORA DA NOVA CAPITAL DO BRASIL
PLANILHA ESTIMATIVA - EQUIPAMENTO

Nº ESTIMATIVA PARCIAL:
NOME ESTIMATIVA PARCIAL:
ENDEREÇO:
ENCARGOS TRABALHISTAS:

033.02/2021-SEORÇA-R00
 PONTO DE ENCONTRO COMUNITÁRIO (ANTIGA)
 VÁRIAS REGIÕES DO DISTRITO FEDERAL
 horista=0,00% / mensalista=0,00%

B.D.I. : 0,00

DATA: 22/07/2021
Nº PROJETO: PROJ-DE-032-PP
ÁREA: 444,96 m²
TAB. REF.: COTAÇÃO DE MERCADO

CÓDIGO	FONTE	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT(R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
04.00.000		PAISAGISMO				
04.04.000		EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS				
04.04.100		MOBILIÁRIO URBANO				
04.04.100.1	COT-04.041	MULTI EXERCITADOR COM 6 (SEIS) FUNÇÕES	UN	1	3.500,00	3.500,00
04.04.100.2	COT-04.031	EQUIPAMENTO SIMULADOR DE CAVALGADA TRIPLA	UN	1	3.360,00	3.360,00
04.04.100.3	COT-04.032	EQUIPAMENTO LEG PRESS TRIPLA	UN	1	2.200,00	2.200,00
04.04.100.4	COT-04.033	EQUIPAMENTO ESQUI TRIPLA	UN	1	3.600,00	3.600,00
04.04.100.5	COT-04.034	EQUIPAMENTO SIMULADOR DE REMO TRIPLA	UN	1	3.050,00	3.050,00
04.04.100.6	COT-04.035	EQUIPAMENTO BARRA ALTA GIRATÓRIA COM TRÊS ALTURAS	UN	1	2.260,00	2.260,00
04.04.100.7	COT-04.036	EQUIPAMENTO SIMULADOR DE CAMINHADA TRIPLA	UN	1	3.174,00	3.174,00
04.04.100.8	COT-04.037	EQUIPAMENTO ROTAÇÃO DIAGONAL - RODA DE OMBRO DUPLA	UN	1	1.135,00	1.135,00
04.04.100.9	COT-04.038	EQUIPAMENTO ROTAÇÃO VERTICAL - RODA TRIPLA	UN	1	1.200,00	1.200,00
04.04.100.10	COT-04.039	EQUIPAMENTO TWIST LATERAL DUPLO	UN	1	2.055,00	2.055,00
04.04.100.11	COT-04.040	PLACA METÁLICA ORIENTATIVA 200x10cm	UN	1	1.862,50	1.862,50
TOTAL						27.396,50

Eng. Dieyson Gomes Moitinho
 CREA 27.095/D-DF
 ART: 0720210054197



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS
COMPANHIA URBANIZADORA DA NOVA CAPITAL DO BRASIL
PLANILHA ESTIMATIVA - EQUIPAMENTO

Nº ESTIMATIVA PARCIAL: 033.03/2021-SEORÇA-R00
NOME ESTIMATIVA PARCIAL: COMPLEXO MULTI-EXERCITADOR
ENDEREÇO: VÁRIAS REGIÕES DO DISTRITO FEDERAL
ENCARGOS TRABALHISTAS: horista=0,00% / mensalista=0,00%

B.D.I. : 0,00

DATA: 22/07/2021
Nº PROJETO: PROJ-DE-012-PP
ÁREA: 147,88
TAB. REF.: COTAÇÃO DE MERCADO

CÓDIGO	FONTE	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT(R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
04.00.000		PAISAGISMO				
04.04.000		EQUIPAMETNOS E ACESSÓRIOS				
04.04.100		MOBILIÁRIO URBANO				
04.04.100.1	COT-04.001	MULTI EXERCITADOR ESTAÇÃO SAÚDE	UN	1	20.000,00	20.000,00
TOTAL						20.000,00

Eng. Dieyson Gomes Moitinho
 CREA 27.095/D-DF
 ART: 0720210054197



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS
COMPANHIA URBANIZADORA DA NOVA CAPITAL DO BRASIL
CURVA ABC

Nº ESTIMATIVA PRINCIPAL:

033/2021-SEORÇA-R00

DATA: 22/07/2021

TÍTULO:

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ACADEMIA UNIVERSAL AO AR LIVRE, PONTO DE ENCONTRO COMUNITÁRIO E BASES PARA MULTI-EXERCITADOR

Nº PROJETO: VÁRIOS

ENDEREÇO:

Várias Regiões do Distrito Federal

ÁREA: VÁRIAS

ENCARGOS TRABALHISTAS:

horista=0,00% / mensalista=0,00%

B.D.I.: 0,00%

TAB. REF.: COTAÇÃO DE MERCADO

FONTE	LOTE	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT(R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)	% SIMPLES DO ITEM	% ACUMULADO DO ITEM
COT-04.001	LOTE 1	MULTI EXERCITADOR ESTAÇÃO SAÚDE	UN	450	20.000,00	9.000.000,00	36,45%	36,45%
COT-04.033	LOTE 8	EQUIPAMENTO ESQUI TRIPLO	UN	480	3.600,00	1.728.000,00	7,00%	43,44%
COT-04.031	LOTE 6	EQUIPAMENTO SIMULADOR DE CAVALGADA TRIPLO	UN	480	3.360,00	1.612.800,00	6,53%	49,97%
COT-04.036	LOTE 11	EQUIPAMENTO SIMULADOR DE CAMINHADA TRIPLO	UN	480	3.174,00	1.523.520,00	6,17%	56,14%
COT-04.034	LOTE 9	EQUIPAMENTO SIMULADOR DE REMO TRIPLO	UN	480	3.050,00	1.464.000,00	5,93%	62,07%
COT-04.027	LOTE 2	EQUIPAMENTO JOGO DE BARRAS - P.C.R.	UN	350	3.640,00	1.274.000,00	5,16%	67,23%
COT-04.035	LOTE 10	EQUIPAMENTO BARRA ALTA GIRATÓRIA COM TRÊS ALTURAS	UN	480	2.260,00	1.084.800,00	4,39%	71,62%
COT-04.029	LOTE 4	EQUIPAMENTO GIRO DE PUNHO - P.C.R.	UN	350	3.074,34	1.076.019,00	4,36%	75,98%
COT-04.032	LOTE 7	EQUIPAMENTO LEG PRESS TRIPLO	UN	480	2.200,00	1.056.000,00	4,28%	80,26%
COT-04.039	LOTE 14	EQUIPAMENTO TWIST LATERAL DUPLO	UN	480	2.055,00	986.400,00	3,99%	84,25%
COT-04.028	LOTE 3	EQUIPAMENTO PARALELAS - P.C.R.	UN	350	2.600,00	910.000,00	3,69%	87,94%
COT-04.040	LOTE 15	PLACA METÁLICA ORIENTATIVA 200x10cm	UN	480	1.862,50	894.000,00	3,62%	91,56%
COT-04.038	LOTE 13	EQUIPAMENTO ROTAÇÃO VERTICAL - RODA TRIPLA	UN	480	1.200,00	576.000,00	2,33%	93,89%
COT-04.037	LOTE 12	EQUIPAMENTO ROTAÇÃO DIAGONAL - RODA DE OMBRO DUPLA	UN	480	1.135,00	544.800,00	2,21%	96,10%
COT-04.030	LOTE 5	EQUIPAMENTO BICICLETA DE MÃO - P.C.R.	UN	350	1.453,81	508.833,50	2,06%	98,16%
COT-04.041	LOTE 16	MULTI EXERCITADOR COM 6 (SEIS) FUNÇÕES	UN	130	3.500,00	455.000,00	1,84%	100,00%

CUSTO TOTAL 24.694.172,50 100%

Eng. Dieyson Gomes Moitinho
 CREA: 27.095/D-DF
 ART: 0720210054197



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
SECRETARIA DE ESTADO DE OBRAS E INFRAESTRUTURA DO DISTRITO FEDERAL
COMPANHIA URBANIZADORA DA NOVA CAPITAL DO BRASIL
COTAÇÕES

Nº ESTIMATIVA 033/2021-SEORÇA-R00-SDS

PRINCIPAL:

TÍTULO:

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ACADEMIA UNIVERSAL AO AR LIVRE, PONTO DE ENCONTRO
COMUNITÁRIO E BASES PARA MULTI-EXERCITADOR

DATA:

22/07/2021

Nº PROJETO:

VÁRIOS

COTAÇÃO	MATERIAL	VALOR ADOTADO	UN	EMPRESA	EMPRESA	EMPRESA	PREÇO PÚBLICO
COT-04.001	MULTI EXERCITADOR ESTAÇÃO SAÚDE	R\$ 20.000,00	UN	GÊNESIS			PREÇO PÚBLICO
	CONTATO			genesis.ind.com@gmail.com			NÃO ENCONTRADO
	PREÇO	R\$ 20.000,00					
	CNPJ	21.542.278/0001-60					
	TELEFONE	62 98168-7915					
	DATA	18/06/2021					
COT-04.027	EQUIPAMENTO JOGO DE BARRAS - P.C.R.	R\$ 3.640,00	UN	ZIOBER	TRYANON		PREÇO PÚBLICO
	CONTATO			Solaine Telini	Gisele Caleffo		PREFEITURA MUNICIPAL DE OUREM PA
	PREÇO	R\$ 3.640,00		R\$ 5.400,76			R\$ 4.987,96
	CNPJ	08.374.053/0001-84		02.932.891/0001-40			
	TELEFONE	(44) 3029-4410		(19) 99885-4746			
	DATA	09/06/2021		09/06/2021			16/03/2021
COT-04.028	EQUIPAMENTO PARALELAS - P.C.R.	R\$ 2.600,00	UN	ZIOBER	TRYANON		PREÇO PÚBLICO
	CONTATO			Solaine Telini	Gisele Caleffo		NÃO ENCONTRADO
	PREÇO	R\$ 2.600,00		R\$ 2.970,22			
	CNPJ	08.374.053/0001-84		02.932.891/0001-40			
	TELEFONE	(44) 3029-4410		(19) 99885-4746			
	DATA	09/06/2021		09/06/2021			
COT-04.029	EQUIPAMENTO GIRO DE PUNHO - P.C.R.	R\$ 3.074,34	UN	ZIOBER	TRYANON		PREÇO PÚBLICO
	CONTATO			Solaine Telini	Gisele Caleffo		NÃO ENCONTRADO
	PREÇO	R\$ 5.095,00		R\$ 3.074,34			
	CNPJ	08.374.053/0001-84		02.932.891/0001-40			
	TELEFONE	(44) 3029-4410		(19) 99885-4746			
	DATA	09/06/2021		09/06/2021			
COT-04.030	EQUIPAMENTO BICICLETA DE MÃO - P.C.R.	R\$ 1.453,81	UN	ZIOBER	TRYANON		PREÇO PÚBLICO
	CONTATO			Solaine Telini	Gisele Caleffo		NÃO ENCONTRADO
	PREÇO	R\$ 3.270,00		R\$ 1.453,81			
	CNPJ	08.374.053/0001-84		02.932.891/0001-40			
	TELEFONE	(44) 3029-4410		(19) 99885-4746			
	DATA	09/06/2021		09/06/2021			
COT-04.031	EQUIPAMENTO SIMULADOR DE CAVALGADA TRIPLO	R\$ 3.360,00	UN	ZIOBER	TRYANON	ACADEMIA LIVRE	PREÇO PÚBLICO
	CONTATO			Solaine Telini	Gisele Caleffo	vendas01@lamb.global	PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO
	PREÇO	R\$ 5.640,00		R\$ 8.540,12	R\$ 6.737,50		R\$ 3.360,00
	CNPJ	08.374.053/0001-84		02.932.891/0001-40	14.037.993/0001-80		
	TELEFONE	(44) 3029-4410		(19) 99885-4746	(45) 3254-7056		
	DATA	09/06/2021		09/06/2021	15/06/2021		05/03/2021
COT-04.032	EQUIPAMENTO LEG PRESS TRIPLO	R\$ 2.200,00	UN	ZIOBER	TRYANON	ACADEMIA LIVRE	PREÇO PÚBLICO
	CONTATO			Solaine Telini	Gisele Caleffo	vendas01@lamb.global	PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO
	PREÇO	R\$ 3.750,00		R\$ 4.787,61	R\$ 3.562,50		R\$ 2.200,00
	CNPJ	08.374.053/0001-84		02.932.891/0001-40	14.037.993/0001-80		
	TELEFONE	(44) 3029-4410		(19) 99885-4746	(45) 3254-7056		
	DATA	09/06/2021		09/06/2021	15/06/2021		05/03/2021
COT-04.033	EQUIPAMENTO ESQUI TRIPLO	R\$ 3.600,00	UN	ZIOBER	TRYANON	ACADEMIA LIVRE	PREÇO PÚBLICO
	CONTATO			Solaine Telini	Gisele Caleffo	vendas01@lamb.global	PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO
	PREÇO	R\$ 6.040,00		R\$ 8.371,16	R\$ 7.300,00		R\$ 3.600,00
	CNPJ	08.374.053/0001-84		02.932.891/0001-40	14.037.993/0001-80		
	TELEFONE	(44) 3029-4410		(19) 99885-4746	(45) 3254-7056		
	DATA	09/06/2021		09/06/2021	15/06/2021		10/11/2020
COT-04.034	EQUIPAMENTO SIMULADOR DE REMO TRIPLO	R\$ 3.050,00	UN	ZIOBER	TRYANON		PREÇO PÚBLICO
	CONTATO			Solaine Telini	Gisele Caleffo		PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO
	PREÇO	R\$ 5.900,00		R\$ 9.324,96			R\$ 3.050,00
	CNPJ	08.374.053/0001-84		02.932.891/0001-40			
	TELEFONE	(44) 3029-4410		(19) 99885-4746			
	DATA	09/06/2021		09/06/2021			05/03/2021
COT-04.035	EQUIPAMENTO BARRA ALTA GIRATÓRIA COM TRÊS ALTURAS	R\$ 2.260,00	UN	ZIOBER	TRYANON	ACADEMIA LIVRE	PREÇO PÚBLICO
	CONTATO			Solaine Telini	Gisele Caleffo	vendas01@lamb.global	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ/PA
	PREÇO	R\$ 2.260,00		R\$ 2.702,88	R\$ 3.562,50		R\$ 3.675,00
	CNPJ	08.374.053/0001-84		02.932.891/0001-40	14.037.993/0001-80		
	TELEFONE	(44) 3029-4410		(19) 99885-4746	(45) 3254-7056		
	DATA	09/06/2021		09/06/2021	15/06/2021		07/05/2021
COT-04.036	EQUIPAMENTO SIMULADOR DE CAMINHADA TRIPLO	R\$ 3.174,00	UN	ACADEMIA LIVRE	TRYANON	GINAST	PREÇO PÚBLICO
	CONTATO			vendas01@lamb.global	Gisele Caleffo	compras@milla.net.br	PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO
	PREÇO	R\$ 6.237,50		R\$ 7.853,39	R\$ 7.015,00		R\$ 3.174,00
	CNPJ	14.037.993/0001-80		02.932.891/0001-40	07.140.524/0001-27		
	TELEFONE	(45) 3254-7056		(19) 99885-4746	(19) 313-5400		
	DATA	15/06/2021		09/06/2021	09/06/2021		05/03/2021
COT-04.037	EQUIPAMENTO ROTAÇÃO DIAGONAL - RODA DE OMBRO DUPLA	R\$ 1.135,00	UN	ZIOBER	GINAST	ACADEMIA LIVRE	PREÇO PÚBLICO
	CONTATO			Solaine Telini	compras@milla.net.br	vendas01@lamb.global	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ / PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FOZ DO IGUAÇU
	PREÇO	R\$ 2.130,00		R\$ 2.400,00	R\$ 2.237,50		R\$ 1.135,00
	CNPJ	08.374.053/0001-84		07.140.524/0001-27	14.037.993/0001-80		
	TELEFONE	(44) 3029-4410		(19) 313-5400	(45) 3254-7056		
	DATA	09/06/2021		09/06/2021	15/06/2021		14/04/2021
COT-04.038	EQUIPAMENTO ROTAÇÃO VERTICAL - RODA TRIPLA	R\$ 1.200,00	UN	TRYANON	GINAST	ACADEMIA LIVRE	PREÇO PÚBLICO
	CONTATO			Gisele Caleffo	compras@milla.net.br	vendas01@lamb.global	PREFEITURA MUNICIPAL DO SALTO DO LONTRA/PR
	PREÇO	R\$ 3.683,93		R\$ 2.295,00	R\$ 2.143,75		R\$ 1.200,00
	CNPJ	02.932.891/0001-40		07.140.524/0001-27	14.037.993/0001-80		
	TELEFONE	(19) 99885-4746		(19) 313-5400	(45) 3254-7056		
	DATA	09/06/2021		09/06/2021	15/06/2021		25/02/2021



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
SECRETARIA DE ESTADO DE OBRAS E INFRAESTRUTURA DO DISTRITO FEDERAL
COMPANHIA URBANIZADORA DA NOVA CAPITAL DO BRASIL
COTAÇÕES

Nº ESTIMATIVA 033/2021-SEORÇA-R00-SDS

PRINCIPAL:

TÍTULO:

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ACADEMIA UNIVERSAL AO AR LIVRE, PONTO DE ENCONTRO
 COMUNITÁRIO E BASES PARA MULTI-EXERCITADOR

DATA:

22/07/2021

Nº PROJETO:

VÁRIOS

COTAÇÃO	MATERIAL	VALOR ADOTADO	UN	EMPRESA	EMPRESA	EMPRESA	PREÇO PÚBLICO
COT-04.039	EQUIPAMENTO TWIST LATERAL DUPLO	R\$ 2.055,00	UN	GINAST	TRYANON	ACADEMIA LIVRE	PREÇO PÚBLICO
	CONTATO			compras@milla.net.br	Gisele Caleffo	vendas01@lamb.global	GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ
	PREÇO			R\$ 2.360,00	R\$ 2.616,58	R\$ 3.750,00	R\$ 2.055,00
	CNPJ			07.140.524/0001-27	02.932.891/0001-40	14.037.993/0001-80	
	TELEFONE			(19) 313-5400	(19) 99885-4746	(45) 3254-7056	
	DATA			09/06/2021	09/06/2021	15/06/2021	16/06/2021
COT-04.040	PLACA METÁLICA ORIENTATIVA 200x10cm	R\$ 1.862,50	UN	ZIOBER	TRYANON	ACADEMIA LIVRE	PREÇO PÚBLICO
	CONTATO			Solaine Telini	Gisele Caleffo	vendas01@lamb.global	PREFEITURA MUNICIPAL DE MENDES/RJ
	PREÇO			R\$ 2.570,00	R\$ 3.380,37	R\$ 1.862,50	R\$ 2.230,00
	CNPJ			08.374.053/0001-84	02.932.891/0001-40	14.037.993/0001-80	
	TELEFONE			(44) 3029-4410	(19) 99885-4746	(45) 3254-7056	
	DATA			09/06/2021	09/06/2021	15/06/2021	24/06/2021
COT-04.041	MULTI EXERCITADOR COM 6 (SEIS) FUNÇÕES	R\$ 3.500,00	UN	ZIOBER	TRYANON	LIFE EQUIPAMENTOS	PREÇO PÚBLICO
	CONTATO			Solaine Telini	Gisele Caleffo	orcamentos@liffequipamentos.c om.br	PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO CÉU
	PREÇO			R\$ 7.390,00	R\$ 7.938,23	R\$ 4.980,00	R\$ 3.500,00
	CNPJ			08.374.053/0001-84	02.932.891/0001-40	20.380.959/0001-07	
	TELEFONE			(44) 3029-4410	(19) 99885-4746	(11) 4021-1999	
	DATA			09/06/2021	09/06/2021	09/06/2021	26/04/2021

Eng. Dieyson Gomes Moitinho
 CREA: 27.095/D-DF
 ART: 0720210054197